
ПОЛАГАЊЕ НА ПИСМЕН ДЕЛ ОД ИСПИТОТ  

ПРЕДМЕТИ  ДАТУМ  ВРЕМЕ  МЕСТО  

ГРАЃАНСКО  ПРАВО I група  

 

01.12.2025 08:00 часот  АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ  

 

ГРАЃАНСКО  ПРАВО II група  

 

01.12.2025 11:00 часот  АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ  

 

КРИВИЧНО  ПРАВО I група  

 

02.12.2025 08.00 часот  АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ  

КРИВИЧНО  ПРАВО II група  

 

02.12.2025  11.00 часот  АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ  

 

ПОЛАГАЊЕ НА УСМЕН ДЕЛ ОД ИСПИТОТ  

ПРЕДМЕТИ  ДАТУМ  ВРЕМЕ  МЕСТО  

 

ТРГОВСКО ПРАВО  

 

17.12.2025 

 

10:00 часот  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 

ТРУДОВО ПРАВО  

 

11.12.2025 

 

10:00 часот  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

КРИВИЧНО ПРАВО  09.12.2025 10:00 часот  МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

ГРАЃАНСКО ПРАВО  16.12.2025 10:00 часот  МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  



УСТАВНО УРЕДУВАЊЕ НА РСМ И 

ЕВРОПСКА КОНВЕНЦИЈА ЗА 

ЗАШТИТА НА ЧОВЕКОВИТЕ 

ПРАВА И ОСНОВНИ СЛОБОДИ  

 

 

 

 

 

15.12.2025 

 

 

 

 

 

       10:00 часот  

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 

 

 

 

 

 

 

 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРАВОСУДЕН 

СИСТЕМ И УПРАВНО ПРАВО  

 

 

05.12.2025 

 

10:00 часот  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 

СУДИР НА ЗАКОНИ И МПП  

 

 

12.12.2025 

 

10:00 часот  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА  

 


